2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________    № ___________

г. Обоянь
О выявлении правообладателя ранее учтенного

объекта недвижимости с кадастровым номером 46:16:030201:190
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Администрация Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении жилого дома с кадастровым номером 46:16:030201:190, расположенного по адресу: Курская область, Обоянский район, с. Нижнее Бабино, ул. Понизовка, д. 5, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлена Сонина Дарья Семеновна, _____________г.р., место рождения: _____________________________, паспорт гражданина Российской Федерации серия ____ № _________, выдан __________________________________, дата выдачи ____________, код подразделения _________, СНИЛС ____-____-____-___, проживающая (зарегистрирована по месту жительства) по адресу: ______________________________________________________________.

2. Право собственности Сониной Дарьи Семеновны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается регистрационным удостоверением, выданным _____________ Обоянским Бюро технической инвентаризации (копия прилагается).

3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления жилой дом не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра                              от 18.07.2024 № 20 (прилагается).

Глава

Обоянского района                                                                          И. Глущенко

А.В. Рыжих

8(47141) 2-36-09
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от                            13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» Сонина Дарья Семеновна, либо иное заинтересованное лицо вправе представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в ПРОЕКТЕ постановления, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта решения.